## 第27回尼崎小学生オープンバドミントン大会

- 1) 主催・主管 尼崎バドミントン協会
- 2) 日 時 平成28年3月5日(土) AM9:00~
- 3) 会 場 ベイコム総合体育館(尼崎市記念体育館) メインアリーナ、サブアリーナ
- 4) 種 目 男女1部(単・複)、男女2部(複のみ)の個人戦とします。

※1部は5・6年生、2部は4年生以下とします。

※ダブルスで男女混合の場合には、男子の部でお申し込み下さい。

※ダブルスで1部と2部の方がペアの場合は、1部でお申し込み下さい。

- 5) 編 成 原則、同一チームとします。(個人の場合には例外ありとします。)
- 6) 参加資格 兵庫県内の小学生に限定します。
- 7) 参加制限 一人1ダブルスと1シングルス(2種目)までとします。
- 8) 参加料 一人1種目 700円

※大会当日に棄権しても徴収致します。

※今回より参加料を変更しております(平成27年度総会で決議)

- 9) 申 込 方 法 所定の用紙に記入の上、郵送ないしはメールにてお送り下さい。 ※FAXでのお申し込みは、不可とします。
- 10) 申込締切日 平成28年2月21日(日) 必着の事
- 11) 申 込 先 〒660-0875 尼崎市南竹谷町1-47 有限会社イオ研究所内 尼崎バドミントン協会 事務局 宛 メール: amabad@iol.co.jp

/ / . amabade101

- 12) 表 彰 優勝~第3位まで、表彰状を授与します。
- 13) その他
  - ① 各クラスとも8エントリー以上で成立とします。※8エントリー未満の場合には、不成立や混合の場合があります。
  - ② 申込後の変更は締切日までは認めますが、以後の変更及び取り消しは認めません。
  - ③ 2部(4年生以下)の方でシングルスに参加する場合には、1部としてお申し込み下さい。
  - ④ 参加料は、締切日までに納入して下さい。

(郵便振替、現金持参、銀行振込が便利です。)

※郵便振替 □座No.: 14380-74809811

加入者名:尼崎バドミントン協会

※銀行振込 ゆうちょ銀行、店名:438、普通口座No.:7480981 口座名称:尼崎バドミントン協会

- ⑤ 組合せにつきましては、主催者側に御一任下さい。
- ⑥ 正規のルールに基づきますが、エントリー数により試合のゲーム数・ ポイント数は変更される可能性があります。
- ⑦ 全種目、エントリー数により敗者交流戦を考えます。
- ⑧ 各自のお名前に「**ふりがな**」を記載して下さい。 (プログラムに記載します)

## ※ お申し込みは可能な限り早めにお願い申し上げます。